1

2022年 8月 23日

各 位

会 社 名 富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 時田 隆仁

（コード番号 6702 東証プライム市場）

問合せ先 広報 IR室長 野本 邦彦

電話番号 03-6252-2175

当社子会社株式の譲渡実行日に関するお知らせ

当社は、2022年4月28日付「当社子会社株式に関する株式譲渡契約の締結および譲渡益の計上について」

にて公表しましたとおり、当社の連結子会社である株式会社PFUの株式のうち80%を株式会社リコー（以

下、リコー）に譲渡するための株式譲渡契約を締結しております。また、2022年6月16日付「当社子会社

株式の譲渡実行日延期のお知らせ」にて、株式譲渡実行日の延期を公表しておりました。この度、リコー

が公正取引委員会より排除措置命令を行わない旨の通知を受領し、リコーとの合意により株式譲渡実行

日が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式譲渡実行日

2022年9月1日

以 上